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Algemene informatie

Aanbesteding: Groot Asfaltonderhoud Gemeente Zundert, Klein Zundertseweg
Aanbestedende Dienst: Gemeente Zundert
Referentie: siw009976
Toelichting:
-

Vraag en antwoord

Ref.nr. Onderwerp:
2 Wegvakken

Vraag:
Wat wordt bedoeld met de wegvakken op de opbreektekeningen? De faseringen staan al gegeven 

 in het bestek.

Antwoord:
De grens van de wegvak is aangegeven tot waar het asfalt/fundering moet worden opgebroken en 
tot waar alleen asfalt gefreesd moet worden. Dit heeft een relatie met bestekspostgroep 1211, 
1212 en 125. Deze grenzen zijn niet gelijk aan de fasering.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 2 mrt 2026

Percelen:
P1 Groot Asfaltonderhoud Gemeente Zundert, Klein Zundertseweg

Ref.nr. Onderwerp:
3 Verschuiving oplevertermijn

Vraag:
Gezien de hoeveelheid straatwerk is de uitvoeringsduur die gegeven wordt redelijk kort binnen de 

 gestelde oplevertermijn. Kan de opdrachtgever deze termijn opschuiven?

Antwoord:
Nee termijn blijft gehandhaafd. Op basis van de wegvakindeling met bijbehorende 
randvoorwaarden dient de aannemer zijn werkplanning/fasering op te stellen.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
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 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 2 mrt 2026

Percelen:
P1 Groot Asfaltonderhoud Gemeente Zundert, Klein Zundertseweg

Ref.nr. Onderwerp:
4 Te leveren betonputten

Vraag:
 Mogen we ronde putten toepassen?

Antwoord:
Nee, dit is niet toegestaan

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 2 mrt 2026

Percelen:
P1 Groot Asfaltonderhoud Gemeente Zundert, Klein Zundertseweg

Ref.nr. Onderwerp:
5 Besteksposten 121120 en 121130

Vraag:
Kan de opdrachtgever aangeven wat het verschil is tussen bestekspost 121120 en 121130? Het lijkt 

 erop dat dit exact dezelfde besteksposten zijn.

Antwoord:
Post 121120 is het frezen van de rode deklaag in wegvak 1 en 3.
Post 121130 is het frezen van de rode deklaag in wegvak 4 nabij de rotonde.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1
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Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 2 mrt 2026

Percelen:
P1 Groot Asfaltonderhoud Gemeente Zundert, Klein Zundertseweg

Ref.nr. Onderwerp:
6 Bestekspost 611090

Vraag:
Welke exacte beplanting wilt de opdrachtgever precies hebben? Is er een lijst met planten die 

 aangebracht moet worden in bestekspost 611090??

Antwoord:
Zie toegevoegde bestekspostnummer 611100.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 2 mrt 2026

Percelen:
P1 Groot Asfaltonderhoud Gemeente Zundert, Klein Zundertseweg

Ref.nr. Onderwerp:
7 Vrijkomende gronden

Vraag:
Wat is de milieutechnische kwaliteit van de vrijkomende gronden? Indien niet bekend, wat word 

 het uitgangspunt?

Antwoord:
Voor de af te voeren vrijgekomen grond dient de aannemer nog een AP04 onderzoek uit te voeren.
Uitgangspunt voor inschrijving is klasse industrie.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
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Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 2 mrt 2026

Percelen:
P1 Groot Asfaltonderhoud Gemeente Zundert, Klein Zundertseweg

Ref.nr. Onderwerp:
8 Bestekspost 843030

Vraag:
 Klopt het aantal van 1.000 uur voor Bestekspost 843030?

Antwoord:
Ja

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 2 mrt 2026

Percelen:
P1 Groot Asfaltonderhoud Gemeente Zundert, Klein Zundertseweg

Ref.nr. Onderwerp:
9 AERIUS-berekening

Vraag:
Wij verzoeken Opdrachtgever een AERIUS-berekening te verstrekken waaruit blijkt dat een 

 "stikstof" gerelateerde vergunning niet noodzakelijk is.

Antwoord:
Opdrachtgever verstrekt geen AERIUS-berekening.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
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 2 mrt 2026

Percelen:
P1 Groot Asfaltonderhoud Gemeente Zundert, Klein Zundertseweg

Ref.nr. Onderwerp:
10 Broedvogelvrij houden

Vraag:
 Zorgt Opdrachtgever ervoor dat tot start realisatie het gebied broedvogelvrij gehouden wordt?

Antwoord:
Opdrachtgever zorgt hier niet voor.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 2 mrt 2026

Percelen:
P1 Groot Asfaltonderhoud Gemeente Zundert, Klein Zundertseweg

Ref.nr. Onderwerp:
11 Ecologische quickscan

Vraag:
Kan Opdrachtgever de ecologische quickscan en eventuele vervolgonderzoeken ter beschikking 

 stellen?

Antwoord:
Opdrachtgever stelt geen ecologische quickscan ter beschikking.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 2 mrt 2026

Percelen:
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P1 Groot Asfaltonderhoud Gemeente Zundert, Klein Zundertseweg

Ref.nr. Onderwerp:
12 Ecologische quickscan

Vraag:
Kan Opdrachtgever de ecologische quickscan en eventuele vervolgonderzoeken ter beschikking 

 stellen?

Antwoord:
Opdrachtgever stelt geen ecologische quickscan ter beschikking.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 2 mrt 2026

Percelen:
P1 Groot Asfaltonderhoud Gemeente Zundert, Klein Zundertseweg

Ref.nr. Onderwerp:
13 Aanbrengen streklaag langs asfalt

Vraag:
Hoe ziet de opdrachtgever de werkwijze van het aanbrengen van de halve betontegel als streklaag 

 bij het asfalt waar we 3,5cm frezen? Dit lijkt ons gezien de huidige tekeningen onuitvoerbaar.

Antwoord:
Zie toegevoegde bestekspostnummer 121070 de rand van het bestaande asfalt dient te worden 
gezaagd voorafgaand aan het aanbrengen van de goottegel/kantopsluiting.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 2 mrt 2026

Percelen:
P1 Groot Asfaltonderhoud Gemeente Zundert, Klein Zundertseweg
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Ref.nr. Onderwerp:
14 Tekortkomende straatbakstenen

Vraag:
Zijn de straatbakstenen die we tekortkomen en uit het gemeentedepot komen al gepakketteerd 

 vanuit de opdrachtgever?

Antwoord:
Nee, de werkzaamheden van laden en vervoeren vanuit het gemeentelijk depot naar 
verwerkingslocatie maakt onderdeel uit van de werkzaamheden die de aannemer dient uit te 
voeren om het werk te maken.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 2 mrt 2026

Percelen:
P1 Groot Asfaltonderhoud Gemeente Zundert, Klein Zundertseweg

Ref.nr. Onderwerp:
15 Kolken

Vraag:
 Kloppen de ingetekende locaties van de kolken op de tekeningen?

Antwoord:
De weergeven bestaande locaties zijn op basis van de beschikbare informatie op tekening 
weergegeven. Er kunnen kleine afwijkingen met de werkelijke situatie aanwezig zijn.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 2 mrt 2026

Percelen:
P1 Groot Asfaltonderhoud Gemeente Zundert, Klein Zundertseweg
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